

BRF RINGVÄGEN



SALTSJÖBADEN

## NYHETSREV FEBRUARI 2018

[www.brfringvagen.dinstudio.se](http://www.brfringvagen.dinstudio.se)

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

### RAPPORT FRÅN FUKTUNDERSÖKNING

Anders Jansson, RISE, meddelar i en skriftlig rapport att resultatet från den kompletterande fuktundersökningen visar mikrobiell påväxt i de flesta av 15 provhål. RISE rekommenderar ett byte från våra enstegstätade fasader till en ventilerad fasadkonstruktion. Föreningen har nu riktat krav mot JM om att byta ut fasaderna och har även yrkat ersättning för de skador som uppkommit.

### STOPP I AVLOPP OCH ÖVERSVÄMNING

Översvämning i avloppet, förorsakat av ett stopp, inträffade i förrådsutrymmet under entrén Ringvägen 3 B, söndag 18 februari samt återigen 3 dygn senare. Åtta förråd drabbades av avloppsvatten med bajs som flöt in på golven. Sanering med bakteriedödande medel ska ske när golvytorna är fria. Efter insatser från spolbil och sanering är en avfuktare installerad. **Våtservetter, tandpetare och tops, hårtussar, bomull, trosskydd, tamponger och dyligt utgör risk för stopp i avloppet och får därför inte spolras ned i toaletterna.** Särskild information kommer att läggas ut i era postfack.

### PLASTSKYDD UNDER KYL OCH FRYSS

Ett antal vattenläckage från kyl/frys har inträffat under åren med parkettskador som följd. Vi rekommenderar att platsskydd, numera byggnorm, installeras under kyl/frysskåpen för att förebygga skador vid läckage. Avrinningshålet inne i kylskåpet, längst ned på den bakre sidan, ska rensas regelbundet för att förhindra läckage.

### ÅRSSTÄMMA TISDAG 22 MAJ

Föreningens årsstämma äger rum tisdag 22 maj kl 19.00, tid och plats meddelas senare.

### MOTIONER TILL STÄMMAN

Motioner till stämman skall lämnas i styrelsens i brevlåda Ringvägen 1 senast måndag 16 april.

### NY PORTVÄRD

Thomas Sandberg slutar som portvärd, Ringvägen 1. Tack för all hjälp och mästargrillning!  
Välkommen Emma Ihre som ny portvärd.

### VÅRENS GARAGESTÄDNING

Onsdag 14 mars, kl 08.00 – 12.00 och onsdag 30 maj kl 08.00 – 12.00 städas garaget. Kom ihåg att köra ut bil och mc-fordon.

### LEDIGA GARAGEPLATSER

Plats nr 2 och nr 24 i garaget och nr 54 utomhus (intill garagenedfarten) är lediga för uthyrning. Kontakta Sylvester Lindahl 076 868 62 43 om du är intresserad.

Vänliga hälsningar  
Styrelsen/ Stina Åsell